UNIONE DEI COMUNI

PROVINCIA DI PISA
Centro per I'lmpiego Centro Impiego di Pontedera

GRADUATORIA RELATIVA AL BANDO NR 27 DEL 2010
PER LA QUALIFICA DI: ELETTRICISTA - ATEMPO INDETE RMINATO
PER IL COMUNE DI CALCINAIA

1 LEGGIO ROCCO 940 1000 -30 0 -30
2 COLOMBINI CRISTIAN 946 1000 -24 0 -30
3 CORSI STEFANO 948 1000 -24 2 -30
4 PROGRI LULZIM 967 1000 -6 3 -30
5 STEFANI ALESSIO 970 1000 O 0 -30
6 MARRADI FRANCESCO |970 1000 O 0 -30
7 IANNACCONE DAVIDE 970 1000 O 0 -30
8 DE SIMONE FRANCESCO |970 1000 O 0 -30
9 SIMONCINI ANDREA 970 1000 O 0 -30
10 |ZANI BLERIM 970 1000 O 0 -30
11 | CIARCIA ATTILIO 973 1000 -12 15 -30
12 |NATALE FEDERICO 979 1000 -18 27 -30
13 |GEMIGNANI GABRIELE (979 1000 O 9 -30
14 |VOLPI ENRICO 982 1000 -12 24 -30
15 |RIMEDIOTTI VINICIO 988 1000 -30 48 -30
FRANCESCO
16 |PAZZI ALBERTO 988 1000 -12 0 0
17 | SERAFINI RICCARDO 988 1000 O 18 -30
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CERRI GIANLUCA

MEI ANTONIANO

LUCCHESI ANDREA

PETRI STEFANO

SALVI BRUNO

MARCUCCI MARCELLO

BICHISECCHI ALESSIO

FROSINI GIANLUCA

GORGA JONATHAN

SANI MASSIMO

FARAONI LUCA

BACCI LORENZO

LORENZI SIMONE

IANNIELLO SAMUELE

SANTARLASCI JUNIOR

MAZZARELLA
FRANCESCO

PARDINI NICOLA

TARDELLI
ALESSANDRO

FAVILLA DARIO

FALORNI DANIELE

TANI GIAN LUCA

MORELLI RICCARDO

FRASSI CLAUDIO

CASINI CRISTIANO

BATTINI LEONARDO

BARBAFIERI MATTEO

NAPOLI ANTONIO

CHIAVETTA FABRIZIO

BACONCINI NICOLA

BARONI RENZO

MARSI GIACOMO
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42

30

36

36
27
30
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69
45

63
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48
42
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45
45

48
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49 | FALDI SIMONE 1051 1000 -12 63 0
50 |PACINI PAOLO 1051 1000 O 51 0
51 |FERRETTILEANDRO 1054 1000 -24 78 0
52 | DIMARE EMANUELE 1054 1000 O 54 0
53 | CIARDI ALESSANDRO 1057 1000 -12 69 0
54 | GIOMPAOLO GIONATA 1057 1000 O 57 0
55 |CAVALLO AMBROGIO 1060 1000 -18 78 0
56 |CHITI ALESSIO 1060 1000 O 60 0
57 |GIANNOTTI FEDERICO 1060 1000 O 60 0
58 | ORSINI PAOLO 1072 1000 O 72 0
59 |PERTICI MATTEO 1081 1000 O 81 0
60 |CORSI SANDRO 1084 1000 O 84 0
61 |ARATI MASSIMO 1090 1000 O 90 0

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZI ONE, | CANDIDATI POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI CALCOLO DEL PUNTEGGIO. L'EVENTUALE RET TIFICA E' EFFETTUATA NEI
DIECI GIORNI SUCCESSIVI.



